
     

 MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE 

 SPITALI PSIKIATRIK "SADIK DINÇI" ELBASAN 

Nr.______prot.                                   Elbasan, me___.___.2021 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[Data] 11.11.2021 

 

Drejtuar:BOE: NAZMI IGRISHTA, ADRESA: Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjja skenderbej, rruga Iliaz 

Kosova, ndertese nr.77, AA 339 KZ & FA&BI,ADRESA : Fshati Katund i Ri ,Kompani ne autostraden 

Elbasan Metolurgji,perball karburantit Taci Oil. 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedure e Hapur 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-08075-10-13-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Marrëveshjes Kuadër: Blerje lënde ngrohëse Pellet-Briket për 

Spitalin Psikiatrik Sadik Dinçi Elbasan dhe qendrat në varësi të tij ,qendra Jeta Cërrik ,Shtepiza e 

Mbrojtur Drita pranë qendrës Balashe Elbasan, Me fond limit:16 159 372 ( gjashtembedhjete 

milion e njeqind e pesedhjete e nente mije e treqind e shtatedhjete e dy ) lekë pa TVSH , 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj 24 muajve nga momenti 

i nënshkrimit të palëve te MK 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.EUROGJICI-SECURITY               K31929010K 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   



Vlera  0 (zero) leke pa tvsh 

        

2.BOE NAZMI IGRISHTA & FA&BI                          K32624215H & K92506203M 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 16 097 060(gjashtembedhjetemilion e nentedhjete e shtatemije e gjashtedhjete) leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë). 

3. SULLOLARI KLIMA     K01592003M 

Vlera  0 (zero) leke pa tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. EUROGJICI-SECURITY             K31929010K   nuk ka paraqitur asnje dokument 

Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-it arsyet e mëposhtme 

2 SULLOLARI KLIMA            K01592003M   nuk ka paraqitur asnje dokument 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Emri: NAZMI IGRISHTA, ADRESA: Elbasan 

Elbasan ELBASAN Lagjja skenderbej, rruga Iliaz Kosova, ndertese nr.77, AA 339 KZ & FA&BI,ADRESA 

: Fshati Katund i Ri ,Kompani ne autostraden Elbasan Metolurgji,perball karburantit Taci Oil. se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej  16 097 060(gjashtembedhjetemilion e nentedhjete e shtatemije e 

gjashtedhjete) leke pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor  

Drejtori Dr.ARBEN RUÇI 

 


